Rodzaj abonamentu

Cena abonamentu za miesigc

Adres rejestracyjny

Adres korespondencyjny

Odbidr korespondenc;ji - listy zwykte

i polecone*

Informowanie sms-em o nadejsciu korespondencji
Przechowywanie korespondencji przychodzacej przez
okres 30 dni

Wirtualny faks

Kawa, herbata, woda

Przesytanie na Zyczenie odebranej
korespondencji/przesytek poczta na adres wskazany
przez Uzytkownika

2 B4

BIURO COWORKINGOWE

ZAtACZNIK NR 2

DO REGULAMINU SWIADCZENIA UStUG
W RAMACH FUNKCJONOWANIA BIURA COWORKINGOWEGO

Abonament
POL DNIA

15,00 zt
100 zt
v

CC KL

<

20 zt

CENNIK
1. Niniejszy cennik okresla wysokos¢ wynagrodzenia, naleznego Stowarzyszeniu B-4 z tytutu $wiadczenia ustug na rzecz Uzytkownika.
2. Zakres swiadczen i wysokos¢ wynagrodzenia uzalezniona jest od wybranego przez Uzytkownika abonamentu
3. Uzytkownik ma prawo do skorzystania jednego z ponizszych abonamentéw o nastepujgcym zakresie:

Abonament
1 DZIEN

30,00 zt

100 zt

1/3

v

LKL

<

20 zt

Abonament
5 DNI

150,00 zt
v

C LIS LKL L

Abonament
10 DNI

250,00 zt
v

C IS LKL L

Abonament
PELNY MIESIAC

450,00 zt
v

C NS TCK K



Koszty  wysylki korespondencji/przesytek  do
Uzytkownika (Poczta Polska lub In Post)

Miejsce do pracy do wykorzystania w danym miesigcu
(od poniedziatku do pigtku w godzinach miedzy 9.00 a
18.00, za wyjatkiem swiat i innych dni ustawowo
wolnych od pracy)

Miejsce spotkan do wykorzystania w danym miesigcu
(od poniedziatku do pigtku w godzinach miedzy 9.00 a
18.00, za wyjatkiem swiat i innych dni ustawowo
wolnych od pracy)

Limit stron wydruku na maszynie wielofunkcyjnej (A4
czarno-biate)

Limit stron ksero na maszynie wielofunkcyjnej (A4
czarno-biate)

Wynajem miejsca do pracy na godzine dodatkowo
poza pakietem

Wynajem miejsca spotkan na godzine dodatkowo
poza pakietem

Koszt wydruku pojedynczej strony formatu A4 czarno
— bialy dodatkowo poza pakietem

Koszt ksero pojedynczej strony formatu A4 czarno —
biaty dodatkowo poza pakietem

Koszt wydruku pojedynczej strony formatu A3 czarno
- biaty dodatkowo poza pakietem

Koszt ksero pojedynczej strony formatu A3 czarno —
biaty dodatkowo poza pakietem

Tabliczka z nazwa firmy przy wejsciu do biura -
jednorazowo (doliczone do pierwszej faktury)
Tabliczka z nazwa/logo firmy przy wejsciu do budynku
- dodatkowa opcja dobrowolna, optata roczna

Wypozyczenie projektora oraz ekranu (stawka za
godz. brutto)

15 zt

4.5 godz.

0 godz.

20

30

6,15 zt
30zt
1zt
0,20 zt
1,50 zt
0,50 zt
25 zt
369 zt

40 zt

15 zt

9 godz.

2 godz.

30

30

UStUGI DODATKOWE

6,15 zt
25 zt
1zt
0,20 zt
1,50 zt
0,50 zt
20zt
246 zt

40 zt

2/3

15 zt

45 godz.

5 godz.

40

40

6,15 zt
18 zt
1zt
0,20 zt
1,50 zt
0,50 zt
15 zt
184,50 zt

30 zt

15 zt

90 godz.

10 godz.

60

60

5,00 zt
15 zt
1zt
0,20 zt
1,50 zt
0,50 zt
10 zt
150 zt

30 zt

15 zt
Wszystkie dni

robocze w danym
miesigcu

20 godz.

100

100

5,00 zt
15 zt
1zt
0,20 zt
1,50 zt
0,50 zt
10 zt
100 zt

20 zt



UStUGI KSIEGOWE
Swiadczone w oparciu o0 osobng umowe w z biurem ksiegowym zlokalizowanym w tym samym budynku co biuro coworkingowe**
UStUGI PRAWNE
Swiadczone w oparciu o osobng umowe w z biurem prawnym**

* Po podpisaniu przez Uzytkownika odpowiedniego petnomocnictwa (do odbioru przesytek, korespondencji, pocztowego).
** Cennik ustug ksiegowych i prawnych dostepny na zyczenie

4. Kwoty o ktérych mowa w ust. 3 sg cenami netto, do ktdrych zostanie doliczony podatek VAT w wysokos$ci obowigzujgcej na dzien wystawienia
faktury VAT.
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